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1.
1. Szeroko zakrojone działania na rzecz propagowania turystyki aktywnej, kultury fizycznej oraz rekreacji i ich rozwoju. 2. Pomaganie w wędrowaniu indywidualnym, organizowanie rajdów, złazów i innych imprez. 3.Organizacja imprez charytatywnych i integracyjnych oraz wycieczek krajoznawczych. 4.Stworzenie niezależnej platformy wspólnej dla
środowisk podróżników oraz nawiązanie współpracy ze środowiskami i instytucjami o podobnych celach. 5. Promocja podróżników i ich osiągnięć, 6.Upowszechnianie modelu aktywnego stylu życia i czynnego wypoczynku, postaw otwartości i tolerancji społecznej. Propagowanie demokratycznej kultury uczestnictwa w życiu publicznym. Integracja
środowisk lokalnych wokół skutecznego rozwiązywania problemów społecznych, przeciwdziałanie dyskryminacji oraz rozwój społeczeństwa obywatelskiego. 7.Propagowanie podróżowania i czynnego uprawiania turystyki jako sposobu na rozwój własnej osobowości. 8. Rozbudzanie zainteresowań sztuką, kulturą, folklorem i tradycja regionu, terenu
RP, Europy, Świata. 9.Działania dążące do wytyczania tras pieszych, wspomaganie funkcjonowania i rozwoju informacji turystycznej. Gromadzenie danych i ich analiza. 10. Inicjowanie i opiniowanie planów rozwoju turystyki oraz wspomaganie ich realizacji. 11.Pobudzanie świadomości społecznej odnośnie aktywnego i ekologicznego styli życia.
12.Integracja międzypokoleniowa i międzyśrodowiskowa. Tworzenie wspólnych platform działania na rzecz środowiska osób z niepełnosprawnością i lekkim upośledzeniem oraz ich rodzin. 13. Rozwijanie, propagowanie i upowszechnienie kultury fizycznej, sportu, rehabilitacji, turystyki i czynnego wypoczynku w środowisku osób z
niepełnosprawnością i lekkim upośledzeniem. 14. Aktywizacja grup społecznych w różnym wieku a w szczególności dzieci, młodzieży i seniorów. 15. Poza finansowe wspieranie rodzin w trudnej sytuacji życiowej, pomocy ludziom słabszym i potrzebującym pomocy. 16. Szeroko zakrojone działania na rzecz zdrowia psychofizycznego (propagowanie
zdrowego stylu życia, profilaktyka zdrowotna, przeciwdziałanie nałogom i depresji, walka z otyłością itp.). 17. Promocja ochrony środowiska i działanie na rzecz ekologii, ochrony fauny, i flory oraz dziedzictwa przyrodniczego. prowadzenie działań na rzecz szacunku dla środowiska naturalnego i jego ochrony ze szczególnym uwzględnieniem
środowiska leśnego i górskiego. 18. Wykorzystywanie i popularyzowanie walorów przyrodniczych, kulturowych, estetycznych i wychowawczych, obcowania z górami i środowiskiem naturalnym oraz ich mieszkańcami i turystami. 19. Upowszechnianie informacji na temat Unii Europejskiej a także współdziałanie ze stowarzyszeniami i organizacjami
Europy i Świata. 20.Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy pomiędzy społeczeństwami. 21. Okazywanie pomocy członkom znajdującym się w potrzebie. 22. Organizowanie i świadczenie pomocy przy przygotowaniach wyjazdów turystycznych, sportowych i rekreacyjnych dla członków Stowarzyszenia. 23.
Szkolenie kadry dla realizacji celów Stowarzyszenia.
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1. Organizowanie imprez turystycznych. 2. Organizację prelekcji, pokazów, slajdów i spotkań z podróżnikami. 3. Organizacje wypraw naukowych, wyjazdów kulturoznawczych, wycieczek górskich oraz innych imprez turystycznych i krajoznawczych. 4. Rozwijanie różnorodnych form rekreacji i sportu w powiązaniu z imprezami turystycznymi. 5.
Prowadzenie własnej witryny internetowej jako środka informacji o działalności Stowarzyszenia zawierającej między innymi: relacje z wypraw turystycznych, elektroniczną listę członków Stowarzyszenia i ich osiągnięcia (za zgodą zainteresowanych), ważne i użyteczne wskazówki dla podróżników i turystów. 6. Współpraca z innymi organizacjami
krajowymi i międzynarodowymi o zbliżonych celach działania. 7. Współpraca i współdziałanie z władzami samorządowymi, organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami gospodarczymi i jednostkami administracji państwowej. 8. Udział w krajowych i międzynarodowych konferencjach poświęconych współpracy regionalnej oraz promocja i reklama
regionów krajowych i zagranicznych. 9. Organizowanie i prowadzenie wykładów dla szkół oraz innych organizacji zainteresowanych realizacją zadań zgodnych z celami Stowarzyszenia. 10. Organizacja rajdów, zlotów i spotkań środowiskowych. 11. Realizację własnych projektów zgodnych z celami Stowarzyszenia. 12. Propagowanie aktywnej
turystyki poprzez publikacje w internecie kompleksowych opracowań z zakresu turystyki pieszej, rowerowej, górskiej, narciarskiej, szlaków turystycznych, miast i zabytków. 13.Publikowanie w internecie bieżącej informacji dotyczącej bazy hotelowej, wczasowo - wypoczynkowej, usług turystycznych oraz promowanie ofert organizatorów turystyki,
klubów sportowych i firm. 14. Propagowanie, organizowanie, prowadzenie i popieranie różnych form działalności społecznej w zakresie kultury, oświaty i wychowania, w tym aktywnego wypoczynku a także kultury fizycznej, ruchu ekologicznego, turystyki i rekreacji. 15. Integracja i rozwijanie więzi ze środowiskowym górskim poprzez organizowanie
rajdów, biegów i innych imprez rekreacyjnych dla członków Stowarzyszenia. 16. Organizowanie wszelkiego rodzaju imprez dydaktycznych i rozrywkowych dla członków Stowarzyszenia. 17. Prowadzenie doradztwa w zakresie turystyki i wszelkiego rodzaju sportu. 18.Tworzenie warunków sprzyjających uprawianiu sportu i turystyki poprzez wspieranie
merytoryczne oraz sprzętowe. 19. Promowanie członków Stowarzyszenia i wspieranie ich działalności społecznej. 20.Inspirowanie i koordynowanie inicjatyw społecznych związanych między innymi z realizacją celów Stowarzyszenia. 21. Rozwijanie i upowszechnianie różnych form turystyki, które uczą i kształtują społecznie pożądane cechy
charakteru, budzą wrażliwość i zainteresowanie oraz stwarzają możliwość intelektualnej, społecznej i organizacyjnej aktywności członków. 22.Organizowanie akcji upowszechniających postawy proekologiczne. 23.Wspieranie działań na rzecz ochrony środowiska naturalnego, środowiska górskiego, krajobrazu przyrodniczego i kulturowego.
24.Propagowanie zdrowych form życia i profilaktyki zdrowotnej. 25. Pomoc osobom z różnych środowisk społecznych w zakresie ich aktywizacji społecznej, trudnej sytuacji finansowej i życiowej, niepełnosprawności. 26. Propagowanie integracji międzypokoleniowej i międzyśrodowiskowej poprzez organizowanie imprez integracyjnych różnych
środowisk. 27. Szkolenie i doskonalenie kadr turystycznych, opracowanie kalendarzy wydarzeń turystycznych, imprez kulturalnych i sportowych. 28. Prowadzenie działań w zakresie turystyki , gromadzenie danych i ich analiza. 29. Inicjowanie i opiniowanie planów rozwoju turystyki oraz wspomaganie ich realizacji. 30. Propagowanie i wspieranie
krajoznawstwa oraz wypoczynku w różnych grupach społecznych. 31.Promocja lokalnych produktów i atrakcji turystycznych. 32. Pozyskiwanie środków z Unii Europejskiej, budżetu państwa, dotacji, z przyjmowanych darowizn, ze zbiórek publicznych oraz innych źródeł na cele Stowarzyszenia. 33. Aktywizowanie dzieci i młodzieży poprzez różne
formy wolontariatu na rzecz osób niepełnosprawnych, seniorów, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
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Członkami zarządu są: Michał Pietrzyk -
Prezes Joanna Kwiatkowska - Wiceprezes
Karolina Ożóg - Skarbnik. Do składania
oświadczeń woli w imieniu Stowarzyszenia
upoważnieni są członkowie Zarządu
Stowarzyszenia. Do składania oświadczeń woli
w sprawach majątkowych wymagane są
podpisy dwóch członków zarządu w tym
Prezesa lub Skarbnika.

Komisja Rewizyjna Anna
Sendorek - Przewodnicząca
Komisji Robert Petela -
Członek Komisji Piotr Wojtal -
Członek Komisji.

Uchwała z dnia 24
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